
      
 

令和元年１１月吉日 
 

 
                               
               

経理担当者様向け 年末調整研修会のご案内 

 
拝啓 秋冷の候、皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

年末調整研修会と題しまして経理担当者様向けに年末調整に関するセミナーを 
開催させて頂きたいと存じます。 

ご多用中とは存じますが、ご参加のほどよろしくお願い申し上げます。      
敬具 

 
記 

 
 1. 日  時   令和元年１２月５日（木）午後 4 時００分 開演   

                    （午後５時００分頃終了予定）  
  

 2. 場  所   税理士法人あおば ３階セミナールーム 
          天理市田井庄町５２８番地   
        
 3. テ ー マ  『経理担当者様向け 年末調整研修会』  
 
 4. 内  容  ・配偶者をめぐる控除の改正点 

・年明けの給与計算に影響する改正点 
・間違えやすい事例集 
・よくあるご質問 
※年末調整の基礎を再確認するとともに、昨今のめまぐるしい 
改正点をコンパクトに整理することができるセミナーとなっています。 

 

 5. 講  師    税理士法人あおば 山 田 佑 貴 
 

 6. 持 ち 物   筆記用具   
   

7. 参加費用   無  料 
以上 

 
    
       ○会  社  名： 

 
○参加者氏名：                         ○電話番号： 

                                      
  

 税理士法人あおば 広報委員会  Fax  0743－63－6223   Tel  0743－63－2361     

セミナー参加申込用紙 

 
各 位  

お知り合いの方でご興味のある方がおられましたら是非お誘い下さい。 

尚、参加多数の場合は定員になり次第締め切らせて頂きますので、 

お早めにお申し込み頂ければ幸いです。

お申し込みはＦＡＸで承ります。 


